

TEHO Kasvislasagne

Berikad Grönsaks lasagne

Ainesosat: Kaurakerma (KAURApohja (vesi, gluteeniton täysjyväKAURA 9 %), rypsiöljy, kalsium, suola, stabilointiaine (gellaanikumi), vitamiinit (riboflaviini, foolihappo, D2, B12), jodi)), tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu, suola, happamuudensäätöaine(E330)), lasagnelevy (DURUMVEHNÄJAUHO), sipuli, vegaanijuusto ((Vesi, kookosöljy, muunnettu tärkkelys, maissitärkkelys, sakeuttamisaine (E 415), suola, väri (E 160 b)), palsternakka, porkkana, kesäkurpitsa, rypsiöljy, selleri, Herneproteiini, Valkuaisjauhe, KANAMUNA (Kokomunajauhe), valkosipulimurska ((valkosipuli(70%),sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine(sitruunahappo), säilöntäaine(natriumbentsoatti)), persilja, kasvisliemijauhe ((porkkana, palsternakka, sipuli, purjo, suola, kasvirasva(palmu), hiivauute, glukoosisirappi, aromit (mm. persilja), kurkuma, riisijauho, maltodekstriini.)), Chilimauste ((chilippuri, juustokumina, suola, oregano, valkosipuli, paakkuuntumisenestoaine (E551)), mustapippuri, Suola jodioitu

Ingredienser HAVREgrädde (HAVREbas (vatten, glutenfri fullkornsHAVRE 9%), rapsolja, kalcium, salt, stabiliseringsmedel (gellangummi), vitaminer (riboflavin, folsyra, D2, B12), jod)), krossad tomat (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (E330)), lasagneplatta (DURUMVETEMJÖL), lök, veganost ((vatten, kokosolja, modifierad stärkelse, majsstärkelse, förtjockningsmedel (E 415), salt, färg (E) 160 b)), palsternacka, morot, zucchini, rapsolja, selleri, ärtprotein, proteinpulver, ÄGG (helt äggpulver), pressad vitlök ((vitlök (70%), socker, vitvinsvinäger, surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbensoat)), persilja, grönsaksbuljongpulver ((morot, palsternacka, lök, purjolök, salt, vegetabiliskt fett (palm), jästextrakt, glukossirap, smakämnen (t.ex. persilja), gurkmeja, rismjöl, maltodextrin.)), chilikrydda ((chilipeppar, spiskummin, salt, oregano, vitlök, klumpförebyggande medel (E551)), svartpeppar, jodiserat salt

Ravintosisältö /Näringsvärde 100 g

Energiaa / Energi 749 kj (179 kcal)

Rasvaa / Fett 11,24 g josta tyyd. rasvah / varav mättat 1,95 g

Hiilihydraattia / Kolhydrater 13,20 g josta sokereita / varav sockerarter 1,56 g

Proteiinia / Protein 6,32 g

Suolaa / Salt 0,22 g

Laktoosia / Laktos 0,00

Allergeeneja/allergener: Maito, kananmuna, kaura, vehnä/Mjölk, ägg, havre, vete

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur: alle/under -18°C Säilyvyys / Hållbarhetstid: 240 vrk
valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 240 dygn efter tillverkningsdag och sista användningsdag märkt på förpackning Lämmitysohje / Uppvärmning: LÄMMITÄ ENNEN AVAAMISTA.
Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen/ VÄRM INNAN ÖPPNING. Upphettas till 75 °C

Ravitsemustieto: Laktoositon/ laktosfri

Paino / Vikt: 280 g

EAN : 6430058310778

10.7.2024

Valmistuttaja/ Produceras för:

MENUMAT OY

Varpukalliontie 2 B 01530 Vantaa

puh. 020 796 1550